
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

浜松外(５)宿舎給水設備等改修土木工事監
理業務
静岡県浜松市、御前崎市
令和6年2月2日から令和7年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月1日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

6,228,169円 5,929,000円 95.20%

横須賀海軍施設外(５)浚渫等土木工事監理
業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月3日から令和7年9月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月2日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

18,873,156円 16,060,000円 85.09%

横須賀米軍(５)独身下士官宿舎(1803)新設
建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月7日から令和8年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月6日
(株)松田平田設計
東京都港区元赤坂
1-5-17

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

14,947,988円 14,520,000円 97.14%

相模米軍(５)倉庫(409)土壌調査
神奈川県相模原市
令和6年2月7日から令和7年2月28日
地質調査、環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月6日
中央開発(株)東京支社
東京都新宿区西早稲田
3-13-5

5011101012993
一般競争入札
（総合評価）

18,652,155円 17,600,000円 94.36%

防大(５)訓練場整備等土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月7日から令和7年11月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月6日
ユタカ建設(株)
神奈川県横須賀市
金谷2-2-10

5021001041266
一般競争入札
（総合評価）

244,035,739円 243,980,000円 99.98%

横須賀(５)整備場新設土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月10日から令和7年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月9日
(株)吉田組 東京支店
東京都中央区日本橋
堀留町1-5-9

2140001062214
一般競争入札
（総合評価）

243,656,582円 223,300,000円 91.65%

厚木米軍(５)工場(311)新設建築工事
神奈川県綾瀬市
令和6年2月10日から令和7年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月9日
(株)新井組 東京支店
東京都品川区大崎
1-6-3

9140001067900
一般競争入札
（総合評価）

684,363,887円 682,000,000円 99.65%

防大(５)訓練場改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月10日から令和7年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月9日
(株)渡辺組
神奈川県横浜市中区
南仲通3-31

3020001014044
一般競争入札
（総合評価）

478,884,679円 473,000,000円 98.77%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

厚木米軍(５)給水施設(854)土木設計
神奈川県綾瀬市、大和市
令和6年2月14日から令和7年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月13日

(株)弘洋第一コンサル
タンツ
東京都杉並区和泉
1-22-19

4190001011073
一般競争入札
（総合評価）

33,316,765円 32,010,000円 96.08%

横須賀米軍(５)厚生施設(1805)等新設建築
工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月20日から令和8年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月19日
(株)松田平田設計
東京都港区元赤坂
1-5-17

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

31,777,416円 31,020,000円 97.62%

横浜米軍(５)消防署(342)解体工事
神奈川県横浜市
令和6年2月20日から令和6年9月30日
建築一式工事、土木一式工事、解体工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月19日
(株)入江建設
神奈川県相模原市
中央区小山2-7-22

1021001011322
一般競争入札
（総合評価）

120,578,542円 119,900,000円 99.44%

厚木(５)消火配管新設土木工事監理業務
神奈川県綾瀬市
令和6年2月20日から令和7年2月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月19日
(株)三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

6,320,464円 5,577,000円 88.24%

浜松外(５)庁舎空調設備改修等設備調査検
討
静岡県浜松市、焼津市
令和6年2月20日から令和6年8月30日
機械、電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月19日
(株)ＮＡＣ設計
東京都千代田区外神田
5-3-1秋葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

109,561,227円 105,600,000円 96.38%

防大(５)訓練場整備等土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月20日から令和7年11月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月19日

成和コンサルタント
(株)
東京都新宿区西早稲田
2-18-23

3011101010999
一般競争入札
（総合評価）

9,659,156円 8,910,000円 92.24%

横須賀海軍施設(５)浚渫工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月27日から令和6年12月13日
しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月26日

若築建設(株)
横浜支店
神奈川県横浜市中区
尾上町1-6

6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

1,599,939,000円 1,518,000,000円 94.88%

横須賀外(５)屋内プール改修等建築工事監
理業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月27日から令和8年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月26日
(有)みやび建築工房
宮城県仙台市若林区
荒町149-1-202

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

24,119,480円 24,090,000円 99.88%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀米軍(５)厚生施設(1805)等新設電気
工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月28日から令和8年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月27日

サンワコムシスエンジ
ニアリング(株)
東京都品川区東五反田
2-17-1

7011301014037
一般競争入札
（総合評価）

1,439,722,149円 1,397,000,000円 97.03%

座間米軍(５)防災施設(2004)新設土木設計
神奈川県座間市、相模原市
令和6年2月28日から令和7年2月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月27日

日本工営(株)　東京支
店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

17,256,025円 17,050,000円 98.81%

浜松(５)庁舎外壁改修等建築調査検討
静岡県浜松市
令和6年2月28日から令和6年8月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月27日
マン・テック(株)
宮城県仙台市青葉区
上杉1-16-8

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

46,115,423円 38,390,000円 83.25%

浦郷米軍(５)係留施設(278)土木工事監理業
務
神奈川県横須賀市
令和6年2月29日から令和8年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月28日

日本海洋コンサルタン
ト(株)
東京都港区芝浦
3-7-9

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

41,773,054円 37,620,000円 90.06%

南関東防衛局(５)土木積算等技術支援業務
(その2)
神奈川県横浜市
令和6年2月29日から令和7年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月28日

(株)協和コンサルタン
ツ　横浜営業所
神奈川県横浜市中区
扇町2-4-2

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

34,923,114円 34,100,000円 97.64%

防大(５)学生会館新設等建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年2月29日から令和8年2月27日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月28日
(有)みやび建築工房
宮城県仙台市若林区
荒町149-1-202

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

30,467,936円 30,415,000円 99.83%

防大(５)発電機室新設等電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年2月29日から令和8年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月28日

防大（5）発電機室新
設等電気工事　中央電
気工事・美濃屋山村電
気建設共同企業体
東京都新宿区新宿
5-7-17

4180001038002
8021001041172

一般競争入札
（総合評価）

604,206,953円 594,000,000円 98.31%

根岸住宅地区（５）外柵管理等工事
神奈川県横浜市
令和6年2月3日～令和6年3月29日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年2月2日
生駒植木株式会社
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町1805

6020001007061 一般競争入札 9,568,302円 6,380,000円 66.68%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


